Can Am X3 pack competition by ZZ KUSTOM

Pack de modification pour CAN AM X3 destiné a la compétition automobile - Rallye Feminin et les loisirs motorisé




CHASSIS & BLINDAGE

Chassis
Chassis
Chassis
Blindage
Blindage
Blindage
Blindage
Blindage
Blindage

CIRCUIT ELECTRIQUE

Gestion Moteur

Preparation moteur
Preparation moteur
Boitier gestion
Eclairage

Eclairage

Eclairage

CIRCUIT D'EAU

Relocation Radiateur
Liquide Refroidissement

Prix chf TTC
Cage FIA ( en cours homoléogation 2021) 12000 chf
Cage FFSA 8000 chf
Arceau supérieur (non homologuer) 4700 chf
ski carbon- kevlar arriere & centrale 1900 chf
ski carbon - kevlar avant 300 chf
Ski integral alu 6mm 1200 chf
Protection Bras arriere Poly 250 chf
Blindage avant alu 180 chf
Protection Kevlar tirand avant 240 chf

Prix chf TTC
Gestion Complete MOTEC avec faisceau complet 20000 chf
X3de2016170ch - X3 de2018-2019200ch - X3 a partir 2020 230ch
Gestion moteur passage au banc 2000 chf
preparation Gestion boitier 1200 chf
Boitier pour gestion accessoire 790 chf
Led vision x Avant Shocker 750 chf
Led flash vision x Arriere Chaser 750 chf
Phare course FIA 75 chf

Prix chf TTC
Kit radiateur - 3 ventilateur avec tuyau 1800 chf
Liquide refroidissement special rally raid 50 chf



CIRCUIT FREINAGE

Kit durite aviation
kit gros freins

CIRCUIT CARBURANT

Reservoir principale
Reservoir additionnel

Rampe injection

MECANIQUE

Suspension
Train roulant
Train roulant
Train roulant
Echappement
Echappement
Mecanique
Mecanique
Mecanique
Refroidissement
Refroidissement
Refroidissement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

durite aviation (choix couleur) avec robnet de fermeture

pince - disque - plaquette AV & AR +50% de freinage

130 litre FIA avec durite remplissage-dual pompe-jauge-trappe-durite avia
80 | (non homologuer) avec durite et pompe de transfert

Rampe injection Aluminium raccord aviation

Kit suspension Stage 3

6x barre direction arriere Aluminium 70/75 avec rotule renforcer
Kit a souder renfort tirand arriere (avec Main d'CEuvre & Peinture)

Triangle avant inférieur renforcer

Echapement mono lateral inox

Echappement mono lateral HMF

Patte relocation echangeur turbo

Cale deport pedale de gaz

Protection kevlar vario

Kit refroidissement Vario avec ventilateur

Kit ecope toit et lateral aluminium

kit ecope interieur poly

Kit pignon boite a vitesse + 10% (avec main déeuvre)
Kit modification vario + de 200ch

Courroie entrainement renforcé pour rally raid

Prix chf TTC
400 chf
4100 chf

Prix chf TTC

9300 chf
3000 chf
330 chf

Prix chf TTC
6900 chf
1700 chf
1000 chf
900 chf
1300 chf
1400 chf
130 chf

70 chf
320 chf
690 chf
650 chf
550 chf
3000chf
1200 chf
270 chf



Carrosserie

Protection
Protection
Protection
Protection
Protection
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Carrosserie
Pare brise
Pare brise
Divers
Divers
Divers
Divers
Divers
Divers

Kit support bavette arriere

Renfort bavette

Kit Bavette paire Coloris a choix

kit protection pince de freins

Kit protection bavette tirand arriere

Bas de porte arceau carbone

kit 1/2 portes alu evec filet retrovisuer et verin
Vitre lateral plexiglas avant

Aile av aluminium

Aile arriere carbone

Toit carbone avec ecope radiateur arriere
Toir aluminium avec ecope radiateur arriere
Kit bavette ailes lateral

Pare choc arriere

Pare choc avant

Bare lateral

Tole aluminium sous reservoir

bumper avant renforcé avec crochet

Pare brise avant avec systeme essuie glace et lave glace

Saut de vent

Kit boite a outil lateral aluminium
Kit support roue secours panier
Plague numero course

Renfort train arriere

Kit 4 Elargisseur voie 3 cm
support batterie alumium avant

Prix chf TTC
300 chf
90 chf
49 chf
280 chf
250 chf
750 chf
800 chf
220 chf
930 chf
800 chf
480 chf
1200
400 chf
390 chf
420 chf
390 chf
480 chf
300 chf
1400 chf
270 chf
700 chf
700 chf
250 chf
220 chf
450 chf
100 chf



Habitacle et Accessoires

Habitacle
Habitacle
Habitacle
Habitacle
Habitacle
Habitacle
Habitacle
Habitacle
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire
Accessoire

Tableau bord carbone

Kit repose pied pilote et co-pilote aluminium
Cloison moteur- habitacle carbone

Support pour appareil navigation

Pommeau vitesse aluminium

Support baquet avec equerre alu et support levier vitesse
Kit volant snap off

Volant sport

boite a eau FIA 10 litre

Coupe Circuit FIA

Sangle roue secours 3 points

Baquet FIA

Harnais FIA 6 points

Tirette coupe Circuit

Mousse protection Moteur/Boite & Blindage (antifeu)
Trappe essence aluminium

Tuyau essence

Razorback temperature courroie

Razorback temperature moteur

Interphone piolte/co-pilote

Terratrip geotrip

support Terratrip

Pedale Terratrip

Extincteur 2kg

Coupe ceinture

Prix chf TTC
550 chf
190 chf
390 chf
150 chf
90 chf
750 chf
220 chf
210 chf
300 chf
30 chf
120 chf
750 chf
290 chf

15 chf
200 chf
170 chf
110 chf
520 chf
500 chf
490 chf
475 chf
40 chf

30 chf

92 chf

27 chf



